[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬАЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУГЕЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2024года.                           №88	                          с.Кугей

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Кугейское сельское поселение» недвижимого имущества из муниципального образования «Азовский район»

В соответствии счастью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 29ˡ Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении Ростовской области», на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Кугейское сельское поселение» объект недвижимого имущества - «земельный участок», с кадастровым номером 61:01:0080301:597, площадью 30 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Азовский район,        х. Полтава 2-я, ул. Молодежная, 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Кугейского сельского поселения https://кугей.рф.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Кугейского сельского поселения Шаповалову Н.О.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Кугейского сельского поселения

А.В.Мельник